<sup>284</sup> et hoc est **B** A] *om.* M

<sup>285</sup> et cetera **B**] et calchi A : *om.* M

<sup>286</sup> euboie **B** A] *om.* M

<sup>287</sup> carmina] hic *ad.* A

<sup>288</sup> iam **B**] *om.* A M

<sup>289</sup> transtulerat **B**] transtulit A M

<sup>290</sup> mihi] cal ver *ad.* A

<sup>291</sup> caractere **B**] idest careactere A : carectere M

<sup>292</sup> sicut pastor **B**] si pas idest A : sicut pastoris M

<sup>293</sup> theocritus **B**] theocriti A M

<sup>294</sup> sed quia bucolica scripsit **B** A] *om.* M

<sup>295</sup> certe **B**] certum est A M

<sup>296</sup> inconstantia **B** A] inconstantiam M

<sup>297</sup> se dixit **B**] dixit se A M

<sup>298</sup> nunc dicit se ire **B**] modo se iterum A : iterum M

<sup>299</sup> et **B** A] *om.* M

<sup>300</sup> malle **B**] male A : mala M

<sup>301</sup> aspera **B** A] *om.* M

<sup>302</sup> pati] *in ad.* A

<sup>303</sup> amori succumbere **B** A] succumbere amori M

<sup>304</sup> spelunca **B**] speluncas A M

<sup>305</sup> incidere **B** M] inscidere idest A

<sup>306</sup> displicet **B** M] displice A

<sup>307</sup> arbores] ille *ad.* A

<sup>308</sup> crescent **B** M] crecent A

<sup>309</sup> crescit **B** M] crescentis A

<sup>310</sup> o vos **B** A] vos o M

<sup>311</sup> in terra quandoque **B**] Interea aliud propositum Interea quandoque A : preponitum aliud interea M

<sup>312</sup> montes **B** M] mons est A

<sup>313</sup> archadie] mixtis nimphis vel mixtus ego nimphis *ad.* A

parthemius iterum mons est in archadia<sup>314</sup> iam mihi quasi dicat illud<sup>315</sup> placeret dicit sibi<sup>316</sup> visum esse quod iret<sup>317</sup> per rupes et<sup>318</sup> silvas in venationem<sup>319</sup> et hoc est<sup>320</sup> iam videor et cetera Cidonia<sup>321</sup> Cidon civitas est<sup>322</sup> cornu in<sup>323</sup> corneo<sup>324</sup> arcu<sup>325</sup> tamquam ex nimia impatientia<sup>326</sup> amoris quasi resipiscens<sup>327</sup> et ad se<sup>328</sup> reversus dicit proposita superiora<sup>329</sup> nichil valere quia<sup>330</sup> amori medicinam non possunt conferre<sup>331</sup> nec ille deus<sup>332</sup> amor discit<sup>333</sup> mitescere malis hominum et ideo<sup>334</sup> quia talia non possunt mihi conferre medicinam<sup>335</sup> neque amadryades placent<sup>336</sup> contra hoc quod dixerat lustro Menala nec ipsa carmina contra<sup>337</sup> hoc quod dixerat carmina<sup>338</sup> pastoris ipse rursus concedite silve idest abite vel concedite<sup>339</sup> pace nostra liceat<sup>340</sup> mihi vobis<sup>341</sup> ab renunciare ad hoc respicit

---

<sup>314</sup> parthemius iterum mons est in archadia **B**] parthemis iterum mons est in archadia **A** : *om.*

**M**

<sup>315</sup> dicat illud **B**] istud **A** : dicat aliud **M**

<sup>316</sup> dicit sibi **B**] sibi dicit **A** : sibi dictum est **M**

<sup>317</sup> iret **B**] erat **A M**

<sup>318</sup> rupes et **B**] rupes et per **A** : *om.* **M**

<sup>319</sup> venationem **B**] venacione **A M**

<sup>320</sup> et hoc est **B A**] *om.* **M**

<sup>321</sup> cidonia **B A**] cidonea **M**

<sup>322</sup> civitas est **B**] est civitas **A** : civitas **M**

<sup>323</sup> in **B**] idest **A M**

<sup>324</sup> corneo **B M**] cortinio **A**

<sup>325</sup> arcu] a cortina civitate *ad.* **A**

<sup>326</sup> impatientia **B A**] impotentia **M**

<sup>327</sup> resipiscens **B**] respiciens **A** : respuens **M**

<sup>328</sup> se] conversus vel *ad.* **A**

<sup>329</sup> proposita superiora **B**] superiora proponita **A M**

<sup>330</sup> quia **B**] et **A** : et quod nullam **M**

<sup>331</sup> non possunt conferre **B**] conferre non possunt **A** : conferre possunt **M**

<sup>332</sup> ille deus **B M**] deus ille idest **A**

<sup>333</sup> discit **B A**] dicit **M**

<sup>334</sup> ideo **B A**] *om.* **M**

<sup>335</sup> non possunt mihi conferre medicinam **B**] non possunt conferre mihi medicinam **A** : medicinam mihi conferre non possunt **M**

<sup>336</sup> neque ama placent **B**] iam neque pla mihi amadriades **A** : Iam nec placeret amarillidis **M**

<sup>337</sup> contra **B**] et **A** : de **M**

<sup>338</sup> carmina] siculi *ad.* **A**

<sup>339</sup> conce] idest *ad.* **A M**

<sup>340</sup> liceat **B A**] licet **M**

<sup>341</sup> vobis **B A**] vos **M**

quod dixerat<sup>342</sup> iam mihi per rupes non illum<sup>343</sup> supra dicti labores displicant quia<sup>344</sup> non illum labores possunt mutare<sup>345</sup> idest amorem nullus<sup>346</sup> labor inquam<sup>347</sup> nec etiam frigus tantum<sup>348</sup> quantum est sub frigida zona et hoc est<sup>349</sup> ne<sup>350</sup> si<sup>351</sup> bibamus et cetera hebrus fluvius est Tracie similiter et sitois nec etiam tantus<sup>352</sup> fervor quantus est sub torrida zona et hoc est nec si<sup>353</sup> versamus<sup>354</sup> et cetera<sup>355</sup> pascamus oves sub hoc cancri<sup>356</sup> quando<sup>357</sup> maximus est fervor<sup>358</sup> quod notat dicens cum liber<sup>359</sup> cortex et quia<sup>360</sup> nullo remedio potest mulcere<sup>361</sup> ergo amor omnia vincit<sup>362</sup> et nos et cetera hoc sat erit Ut continent<sup>363</sup> ad finem bucolicorum accedat auctor ad<sup>364</sup> musas apostropham facit sicut<sup>365</sup> in principio eglogue dicens o pierides dive<sup>366</sup> muse sat erit vestrum poetam me scilicet<sup>367</sup> de se loquitur quasi de alio<sup>368</sup> dum sedet<sup>369</sup> quasi dicat dum hoc<sup>370</sup> bucolicum carmen

---

<sup>342</sup> respicit quod dixerat **B** **M**] quod dixerat respicit **A**

<sup>343</sup> illum] merito supradixi labores displicere vel merito *ad.* **A** : merito *ad.* **M**

<sup>344</sup> labores displicant quia **B** **A**] laboris displicet **M**

<sup>345</sup> non illum labores possunt mutare **B** **M**] nostri labores non possunt mutare illum **A**

<sup>346</sup> idest amorem nullus **B** **A**] idest **M**

<sup>347</sup> labor inquam **B**] inquam labor **A** : *om.* **M**

<sup>348</sup> tantum] est *ad.* **A**

<sup>349</sup> et hoc est **B** **A**] *om.* **M**

<sup>350</sup> ne **B**] nec **A** **M**

<sup>351</sup> si **B** **A**] sic **M**

<sup>352</sup> tantus **B** **A**] *om.* **M**

<sup>353</sup> zona et hoc est nec si **B** **A**] plaga **M**

<sup>354</sup> versa **B**] versemus **A** **M**

<sup>355</sup> et cetera **B**] et cetera idest **A** : *om.* **M**

<sup>356</sup> sub hoc can **B**] sub sidere cancri **A** : *om.* **M**

<sup>357</sup> quando **B** **M**] cum **A**

<sup>358</sup> est fervor **B** **M**] fervor est **A**

<sup>359</sup> liber] idest *ad.* **A**

<sup>360</sup> quia **B**] ideo quod **A** **M**

<sup>361</sup> potest mulcere **B**] potest mulceri **A** : mulceri potest **M**

<sup>362</sup> omnia vincit **B** **M**] vincit omnia **A**

<sup>363</sup> continent **B**] convenienter **A** : convenient **M**

<sup>364</sup> auctor ad **B** **A**] amor a **M**

<sup>365</sup> sicut **B** **A**] ut **M**

<sup>366</sup> pierides dive **B**] vos dive idest **A** : pierides **M**

<sup>367</sup> me scilicet **B** **M**] scilicet me **A**

<sup>368</sup> de se loquitur quasi de alio **B** **A**] *om.* **M**

<sup>369</sup> sedet] et cetera *ad.* **A**

<sup>370</sup> hoc **B** **A**] *om.* **M**

humiliter<sup>371</sup> scribit ficella diminutivum est a fiscina Vas est<sup>372</sup> in quo paratur<sup>373</sup> caseus hibiscus species est iunci<sup>374</sup> per hoc notat humilitatem bucolicorum vos hec quamvis humilia hec<sup>375</sup> sint tamen facietis hec<sup>376</sup> maxima gallo gal<sup>377</sup> Anadiplosis est quotiens<sup>378</sup> sequens versus incipit ab eadem<sup>379</sup> dictione in<sup>380</sup> qua precedens terminavit<sup>381</sup> novo vere novum est ut<sup>382</sup> in principio est adultum in medio<sup>383</sup> est proruptum in fine et sic de ceteris temporibus<sup>384</sup> per<sup>385</sup> hanc comparationem<sup>386</sup> gratia<sup>387</sup> Gallum habita<sup>388</sup> sed timore<sup>389</sup> Augusti<sup>390</sup> latenter<sup>391</sup> significat<sup>392</sup> subicit idest<sup>393</sup> latenter crescit surgamus quia est satis<sup>394</sup> me<sup>395</sup> cecinisse ergo surgamus idest cessemus a scribendo sed surgamus dicit quia dixerat sedet vel surgamus idest<sup>396</sup> ad maius<sup>397</sup> describendum<sup>398</sup> idest carmen<sup>399</sup>